

Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS

Fåborgvej 113 * 5762 V. Skerninge * tlf. 25 72 34 20 * mail: kim@arne-jacobsen.dk *CVR nr. 36 06 53 46

*Max' Brugtbiler ApS
Skerningegårdsvej 6
5762 Vester Skerninge*

CVR-nummer: 32 27 05 30

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024*

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3. juni 2025



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Max' Brugtbiler ApS
Skerningegårdsvej 6
5762 Vester Skerninge

CVR-nr.: 32 27 05 30
Stiftet: 23. juni 2009
Kommune: Svendborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Kundenr.: 390023

Direktion

Jacob Rudbech Hansen

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse
Tinghusgade 22
5700 Svendborg

Revisor

Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS
Fåborgvej 113
5762 Vester Skerninge

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
3. juni 2025
på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i køb og salg af biler, udføre værkstedsreparationer på biler og hermed beslægtet virksomhed samt køb og salg af ejendomme og administration heraf.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 25 tkr. hvilket er mindre tilfredsstillende.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter som efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af selskabets drift i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE	3.620.545	3.322.622
1 Personalemkostninger.....	3.023.689-	2.507.454-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	306.153-	297.339-
Andre driftsomkostninger.....	63.302-	67.051-
DRIFTSRESULTAT	227.401	450.778
2 Andre finansielle indtægter.....	4.847	6.730
Andre finansielle omkostninger.....	199.875-	194.223-
RESULTAT FØR SKAT	32.373	263.285
3 Skat af årets resultat.....	7.502-	58.579-
ÅRETS RESULTAT	24.871	204.706
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	24.871	204.706
DISPONERET I ALT	24.871	204.706

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
AKTIVER

	2024	2023
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
5 Grunde og bygninger	3.112.571	3.234.284
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	683.540	733.142
Materielle anlægsaktiver	3.796.111	3.967.426
ANLÆGSAKTIVER	3.796.111	3.967.426
Råvarer og hjælpematerialer	365.523	396.147
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.176.793	1.662.683
Varebeholdninger	1.542.316	2.058.830
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.000.995	1.095.697
Igangværende arbejder for fremmed regning	138.774	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.413	55.021
Andre tilgodehavender	40.331	49.636
Udskudt skatteaktiv	94.073	59.536
Periodeafgrænsningsposter	147.243	197.054
Tilgodehavender	1.430.829	1.456.944
Likvide beholdninger	16.833	18.228
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.989.978	3.534.002
AKTIVER	6.786.089	7.501.428

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	2.339.294	2.314.423
6 EGENKAPITAL	2.589.294	2.564.423
Prioritetsgæld	1.136.252	1.211.806
Kreditinstitutter	64.659	94.280
7 Langfristede gældsforpligtelser	1.200.911	1.306.086
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	109.778	118.109
Kreditinstitutter	1.366.033	1.365.474
Leverandører af varer og tjenesteydelser	743.139	1.158.203
Anden gæld	775.904	988.103
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.030	1.030
Kortfristede gældsforpligtelser	2.995.884	3.630.919
GÆLDSFORPLIGTELSE	4.196.795	4.937.005
PASSIVER	6.786.089	7.501.428
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Virksomhedskapital primo.....	250.000	250.000
Virksomhedskapital ultimo.....	250.000	250.000
Overført resultat, primo	2.314.423	2.109.717
Årets resultat.....	24.871	204.706
Overført resultat ultimo.....	2.339.294	2.314.423
EGENKAPITAL.....	2.589.294	2.564.423

NOTER

	2024	2023
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	9	8
Lønninger.....	2.675.914	2.172.079
Pensioner	270.190	272.499
Andre omkostninger til social sikring.....	77.585	62.876
Personaleomkostninger i alt.....	3.023.689	2.507.454
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægt debitorer	2.791	1.444
Jacob Hansen Holding ApS	2.056	5.286
Andre finansielle indtægter i alt.....	4.847	6.730
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	42.039	57.395
Reg. af udskudt skat.....	34.537-	1.184
Skat af årets resultat i alt.....	7.502	58.579
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo		514.877
Kostpris 31. december 2024		514.877
Af-/nedskrivninger, primo		514.877-
Af-/nedskrivninger 31. december 2024		514.877-
Immaterielle anlægsaktiver i alt.....		0

NOTER

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	4.489.013	1.995.939
Tilgang i årets løb	0	134.838
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2024	4.489.013	2.130.777
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	1.254.729-	1.262.797-
Årets af-/nedskrivninger	121.713-	184.440-
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2024	1.376.442-	1.447.237-
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.112.571</u>	<u>683.540</u>

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
6 Egenkapital			
Virksomhedskapital	250.000	0	250.000
Overført resultat	2.314.423	24.871	2.339.294
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<u>2.564.423</u>	<u>24.871</u>	<u>2.589.294</u>

Virksomhedskapitalen er uændret de sidste 5 år.

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld	1.211.563	75.311	814.238
Kreditinstitutter	99.126	34.467	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<u>1.310.689</u>	<u>109.778</u>	<u>814.238</u>

NOTER

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået 7 leasingaftaler med rest leasingydelser på 296 tkr. Restværdi ved udløb udgør 328 tkr. inkl. moms.

Selskabet har en huslejeforpligtigelse på 36 tkr. ekskl. moms.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditlån i ejendommen Skerningegårdsvej 6 på 735 tkr. har selskabet afgivet ejerpantebrev på 1.200 tkr. Bogført værdi af ejendommen udgør 2.326 tkr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditlån i ejendommen Fåborgvej 59 på 477 tkr. har selskabet afgivet ejerpantebrev på 608 tkr. Bogført værdi af ejendommen udgør 787 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 1.366 tkr. har selskabet afgivet ejerpantebrev i ejendommen Skerningegårdsvej 6 på 325 tkr. Bogført værdi af ejendommen udgør 2.326 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 1.366 tkr. har selskabet afgivet skadesløsbrev (Virksomhedspant) på 1.500 tkr. som 1. prioritet.

Til sikkerhed for Nykredit Leasing A/S og FCA Capital Danmark A/S er der afgivet pantsætningsforbud som 2 og 3 prioritet, i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

Ejendomsforbehold 158 tkr. FCA Capital Danmark A/S i varebil Toyota Proace. Bogført værdi af varebil 170 tkr.

Udbyttebegrænsning: Soliditeten må via udbytte ikke reduceres til under 30% på koncernniveau. Der kan dog altid hæves udbytte til den lave skat.